共青团常州市武进区委员会

常州市武进区教育局

少先队常州市武进区工作委员会

团武联发〔2014〕9号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
团区委  区教育局  区少工委关于表彰2013年度
武进区少先队“五彩靓武进”优秀活动的决定

各有关学校：

2013年，团区委、区教育局和区少工委组织开展了少先队“五彩队缤纷”竞赛活动、团队观摩活动和第七届“五彩杯”小课题研究活动，全区各级少先队组织积极响应、踊跃参与，经片内初赛、区级专家评审委员会认真评审，现将评审结果公布如下：

“五彩队缤纷”竞赛活动中，决定授予“校园‘迷你花博会’”等9个活动大队组特等奖；授予“梦想的天空分外蓝”等19个活动中队组特等奖，授予“我阅读，我收获，我快乐”等54个活动中队组一等奖，授予“亮出自信，展现风采”等75个活动中队组二等奖；授予“舌尖上的浪费”等10个活动小队组特等奖，授予“少吃零食，健康成长”等25个活动小队组一等奖，授予“红歌飞出心窝窝”等32个活动小队组二等奖；授予杨丽等同志“五彩队缤纷”竞赛活动“优秀指导老师奖”；授予何正杰等同学“五彩队缤纷”竞赛活动“优秀队员奖”。

团队观摩活动中，决定授予“智慧少年，创新精彩”等67个活动一等奖；授予“感恩父母心”等87个活动二等奖；授予“载着梦想起航”等115个活动三等奖；授予强小英等同志团队观摩活动“优秀指导老师奖”。

第七届“五彩杯”小课题研究活动中，决定授予《关于湖塘镇公共场所禁烟令实施情况的研究》等50个小课题一等奖；授予《安全过节，幸福生活》等70个小课题二等奖；授予《红木的奥秘》等87个小课题三等奖；授予黄玲华等同志“五彩杯”小课题研究活动“优秀指导老师奖”。

授予湖塘桥实验小学等26所学校武进区少先队“五彩靓武进”活动“优秀组织奖”。
希望受表彰的单位和个人再接再厉，加强学习、深入思考、认真总结，引导少先队员开展更多优秀的少先队活动，为推动我区少先队事业发展作出更大的贡献。
附件1：2013年度武进区少先队“五彩队缤纷”竞赛活动获奖项目、优秀指导奖及优秀队员名单

附件2：2013年度武进区少先队优秀团队观摩活动名单
附件3：第七届武进区少先队“五彩杯”小课题获奖名单

附件4：武进区少先队“五彩靓武进”活动优秀组织奖名单

共青团常州市武进区委员会

常州市武进区教育局

少先队常州市武进区工作委员会

2014年3月17日
PAGE
3